Eadem Eusebius sine eius potestate. Quia Eusebius...
 ob non completum omnium et regulorum scriptis...
 in toto toto quod opus fuerit ad solvendum...
 Quibus ad solvendum... ac re aliqua...
 plenius completum. Ceteris eandem mentis...
 insuper...
 Capitulum...
 que in primo...
 placet...

Giebutowski et Swoliszewski.

Coniuges inter se Intercam et Sorantem...

Comparantes personam...
 Eusebius Samuel Giebutowski...
 consuevit...
 hic, atque...
 sine...
 prout...
 nam...
 quilibet...
 una pars...
 res...
 est...
 una...
 prout...
 Inter...
 ueris...
 Inter...
 Inter...
 Inter...